様式第４号

	死　亡　（解　散）　届

　　年　　月　　日

　　小山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　小山町普通河川条例第10条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

　１　河川の名称

　２　許可を受けていた者　住所

　　　　　　　　　　　　　氏名
　３　死亡（解散）年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　４　行為のとりやめの理由

　５　許可の内容